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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.2012 — 31.12.2012

1 Yieista.

atBusiness Oy (mydhemmin tekstiss4 "yhtis") toimittaa asiakkailleen liketoimintakriittisia tietojarjestelméaratkaisuja osaamisalueinaan asiakkuudenhallinta,
tuotannon- ja toiminnanohjaus ja strateginen henkildsténohjaus, tiedon jalostaminen seka naihin liittyvat integraatiot.

Nykyisessé muodossaan yhtién toinen tilikausi oli menestyksekas. Kokonaisuudessaan yhtion likevaihdon kasvu oli vuonna 2012 13,6% verrattuna edelliseen
vuoteen. Kannattavuus ja kassavirta sailyi hyvéna koko tarkastelujakson ajan. Koko yhtion henkilostdmaéra kasvoi tarkastelujakson aikana yhdeksélia
hengella, Pula osaavista resursseista rajoitti jonkin verran kasvua. Alkuvuonna 2012 yhtié otti hankki Aditro Oy:n CRM:n liiketoiminnan ja vahvisti asemiaan
Dynamics CRM liiketoiminnassa.

Vuonna 2012 yhtién liikevaihto kasvoi suhteessa vuoden 2011 proForma liikevaihtoon 13,6 %.

Tilikausi 1.1.2012-31.12.2012 oli yhtion toinen.

2 Liiketoiminnassa tilikaudella tapahtuneet olennaiset muutokset ja tuloskehitys
Yhtion liikevaihto oli tilikaudella 17,4 M€ (Vuonna 2011 liikevaihto oli 15,3 M€ ), kayttokate oli 2,7 ME (2,4 ME), kayttokate % oli 15,3% (15,6%) ja tilikauden
nettotulos oli -1,4 M€ (-1,6 ME). Omavaraisuusaste padomalainat huomioiden tilikauden lopussa oli 31,0%.

3 Padomalaina
Taseessa on 31.12.2011 p&a4omalainoja yhteensa 8,1 ME siséltden padomitetut korot. Tarkemmat lainaehdot kéyvat ilmi tilinpaatdksen liitetiedoista.

4 Ulkomaiset sivuliikkeet
Yhtiolla on oliut sivuliike Pietarissa, jonka palveluksessa tilikauden lopussa on ollut 15 henkil6&.

5 Rahoitusjérjestelyt

16.05,2012 yhti6 lyhensi suunnitellusti Vendor Note 1,3 M€ lainansa vahimmistéosakkaalleen Trainers’ Houselle. 31,12.2012 yhti6 lyhensi Junior lainaansa
1,65 ME. Lyhennysta varten nostettiin yhteensa 1,65 M€ uutta ehdoiltaan edullisempaa pankkilainaa.

6 Yhtién johto ja tilintarkastajat
Henkilosto Yhtién palveluksessa on ollut tilikauden lopulla 191 (182 31.12.2011) henkiloa.

Hallinto
Hallitukseen ovat kuuluneet Olli Vaatainen {puheenjohtaja), Aarne Aktan, Hannu Salminen ja Pentti Tuunala

Yhtién toimitusjohtajana on toiminut Juha Rokkanen.

Tilintarkastajat
Yhtion tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteis6 Ernst & Young Oy paavastuullisena tifintarkastajana KHT Mikko Jarventausta

7 Yhtién osakkeet

Yhtion osakepédoma jakautuu seuraavasti:

Osakkeet (1 d4ni/osake) 1.000.000 kp!

Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtién varoihin.

9 Merkittdvimmaét riskit ja tulevaisuuden nakyméat

Yleinen talouden ep&varmuus on aiheuttanut riskej4, jotka voivat vaikuttaa yhtion kysyntétilanteeseen. Normaalin liiketoimintariskin liséksi tiedossa ei ole
olennaisia toimintaan vaikuttavia riskeja.

11 Tuloksen kayttaminen
Hallitus ehdottaa, etta tilivuoden tuios siirretaén taseen kertyneeksi tappioksi.

Hallitus
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TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hy6dykkeet
Aineettomat oikeudet
Liikearvo
Aineettomat hytdykkeet yhteensa
Aineelliset hyddykkeet

Koneet ja kalusto
Aineelliset hyédykkeet yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2012

5160,90
13 886 670,51

13 891 831,41

17 566,35

31.12.2011

7 372,74
16 007 608,64

17 566,35

13 909 397,76

2 926 044,81
19 937,35
622 538,71

16 014 981,38

18 391,80

3 568 520,87
5703,52
3574 224,39

17 483 622,15

18 391,80

16 033 373,18

2 946 144,70
19 077,35
694 274,12
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3659 496,17
48 284,27
3707 780,44

19 741 153,62
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TASE

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Osakepdaoma

Sijoitetun vapaan padoman rahasto
Edellisen tilikauden voitto (-tappio)
Tilikauden voitto (-tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Pitk&aikainen vieras pdaoma
Padomalainat

Lainat rahoituslaitoksilta

Pitk&aikainen vieras pdaoma yhteensa

Lyhytaikainen vieras pddoma

Lainat rahoituslaitoksilta

Ostovelat

Velat omistusyhteysyrityksille

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensd

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2012

2 500,00

997 500,00

-2 389 947 47
-1 369 750,10

-2 759 697,57

8 128 859,30
7 485 140,27

31.12.2011

2 500,00

997 500,00
0,00

-2 389 947,47

15613 999,57

1698 326,69
519 726,63
0,00

899 045,67
1512 221,16

-1 389 947,47

7 253 461,00
8 583 665,05

4 629 320,15
20243 319,72

17 483 622,15

15 837 126,05

1 300 000,00
311 491,08
1275 643,83
861 526,20
1545 313,93

5293 975,04
21131 101,09

19 741 153,62

Sivu 4
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TULOSLASKELMA
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LIIKEVAIHTO

Materiaalit ja palvelut
Aineet ja tarvikkeet
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Henkiléstokulut yhteensd

Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot

Korkokulut
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
Satunnaiset erat

Satunnaiset kulut
Satunnaiset erat yhteensa

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)
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1.1.2012-31.12.2012

17 433 975,29

28.07.2010-31.12.2011

18 194 071,99

-487 389,47 -703 695,43
-866 885,78 -504 701,52
-1 354 275,25 -1208 396,95
-8 963 444,35 -9 483 202,81
-1 571 030,39 -1 573 801,37
-432 304,96 -431 279,27
-10 966 779,70 -11 488 283,45
-2 129 005,42 -2 518 799,20
-2 442 941,99 -2 701 255,70
540 972,93 277 336,69
130,55 356,18
-1810729,15 -2 421 527,08
-1 810 598,60 -2421 170,90
-100 124,43 -246 113,26
-100 124,43 -246 113,26
-1 369 750,10 -2 389 947 47




atBusiness Oy
Y-tunnus 2348117-7

Rahoituslaskelma

Lliketoiminnan rahavirta:
Myynnist& saadut maksut +
Maksut liiketoiminnan kuluista -

1.1.2012~31.12.2012

17 454 075,18
-14 585 797,95

Liiketeiminnan rahavirta ennen rahoituseri3 ja veroja
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista (-
Saadut korot liiketoiminnasta + .

2 868 277,23
-511 544,86
130,55

28.7.-31.12.2011

22192 131,82
-22 235 660,86

Lliketoiminnan rahavirta (A)

2 356 862,92

-43 529,04
-282 883,89
356,18

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin (=)
Mydnnetyt lainat (=)
Investoinnit muihin sijoituksiin (=)

-5 030,00
0,00
0,00

-326 056,75

Investointien rahavirta (B)

-5 030,00

-17 467 717,34
0,00
0,00

Rahoituksen rahavirta:
Maksullinen osakeanti +
Lyhytaikaikaisten lainojen nostot +
Pitkéaikaisten lainojen nostot +
Pitk#aikaisten lainojen takaisinmaksut -

0,00

105 586,33
0,00

-2 500 000,00

-17 467 717,34

Rahoituksen rahavirta (C)

-2 394 413,67

1000 000,00
0,00

18 400 000,00
-1 733 333,44

Rahavarojen muutos (A+B+C) liséys (+) / vihennys (=)
Rahavarat tilikauden alussa

Fuusiossa siirtyneet rahavarat
Rahavarat tilikauden lopussa

Sivu 6

-42 580,75

48 284,27
0,00
5703,52

17 666 666,56

-127 107,53

0,00
176391,80
48 284,27
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LITETIEDOT 31.12.2012
TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT
1. Tilikausi oli yhtién toinen. Tilikauden pituus oli kalenterivuosi. Edellinen tilikausi oli n. 17 kk.

2. Arvostusperiaatteet ja —-menetelmét
Yhtién pysyvit vastaavat on arvostettu suunnitelman mukaisin poistoin véhennettyyn muuttuvaan hankintamenoonsa tai hankintamenoonsa.
Saamisiin merkityt myynti- ja siirtosaamiset on arvostettu nimellisarvoonsa
tai tét4 alhaisempaan todennakoiseen arvoonsa.
Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai t4td korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoon.

3, Jaksotusperiaatieet ja —menetelmat
Yhtién pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset oikeudet poistetaan ennalta faaditun suunnitelman mukaan.
Poistot ovat tasapoistoja,

Liikearvo on muodostunut Trainers’ House Oyj:n ohjelmistoliiketoiminnan hankinnasta 12.8.2010.
Yhtion johdon arvion mukaan likearvon vaikutusaika ulottuu 10 vuodelie.
Liikearvon pitdvyys arvioidaan uudelleen vuosittain.

Liikearvo on muodostunut AtBusiness Communications Oyj:n liiketoiminnan hankinnasta 1.4.2006.
Yhtion johdon arvion mukaan likearvon vaikutusaika ulottuu 10 vuodelle.
Liikearvon pitévyys arvioidaan uudelleen vuosittain.

Fuusioaktiiva on muodostunut Atbusiness Oy:n y-tunnus 1988114-3 fuusioimisista atBusiness Oy:n 31.12.2010.
Yhtisn johdon arvion mukaan Atbusiness Oy:n fuusioaktiivan vaikutusaika ulottuu 10 vuodelle.
Fuusioaktiivan pitdvyytté arvioidaan uudelleen vuosittain.
Fuusioaktiivat ovat muodostuneet Helsoft Oy:n ja Entgra Oy:n fuusioimisista AtBusiness Oy:n.
Yhtién johdon arvion mukaan Helsoft Oy:n fuusioaktiivan vaikutusaika ulottuu 10 vuodelle.
Yhtién johdon arvion mukaan Entegra Oy:n fuusioaktiivan vaikutusaika ulottuu 5 vuodelle.
Fuusioaktiivojen pitavyytta arvioidaan uudelleen vuosittain.
Aineettomat oikeudet tasapoisto 20 %.
Koneet ja kalusto menojéidnndspoisto 25%
4., Ulkomaan rahan muuttaminen Suomen rahaksi

Ulkomaan saamiset on muutettu kayttden EKP:n julkaisemia euron viitekurssia péivamaéaralla 31.12.2012

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LITETIEDOT

Erittely rahoitustuotoista ja rahoituskuluista 31.12.2012 31.12.2011
Korkotuotot 130,55 356,18
Korkomenot -1810729,15 -2 421 527,08
Yhteenséd -1 810 598,60 -2 421 170,90

31.12.2012

Satunnaiset erat
Satunnaiset kulut: Liiketoimintakauppaan liittyvat kertaluonteiset erét 100 124,43

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

1. Aineettomat oikeudet 31,12,2012 31.12.2011
Aineettomat oikeudet
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 7372,74 0,00
Lisaykset 0,00 3322574
Tilikauden poistot -2211,84 -25 853,00
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 5160,90 7 372,74
Liikearvo
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 8 652 799,50 0,00
Lisaykset 0,00 10 124 653,80
Tilikauden poistot -1 134 545,26 -1 471 854,30
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 7 518 254,24 8652 799,50

Muut pitkavaikutteiset menot

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 7354809,15 0
Lisaykset 0,00 8 371 244,09
Tilikauden poistot -986 392,87 -1 016 434,94
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 6 368 416,28 7 354 809,15

Sivu7
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2. Aineelliset hyddykkeet

Yrityskiinnitykset

Velat ja vastuut, joiden vakuutena annetut pantit

Osakeyhtidlain edellyttimét liitetiedoissa esitettévat tiedot

1. Paaomalainat

Paéomalainojen péasasialliset lainaghdot

Koneet ja kalusto

10 000 000,00

5116 660,98

Koneet ja kalusto

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 18 391,80 0,00
Lisdykset 5 030,00 24 522,32
Tilikauden poistot -5 855,45 -6 130,52
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 17 566,35 18 391,80
3. Siirtosaamiset
Myyntijaksotukset 493 864,38 653 856,77
Muut siirtosaamiset 128 674,33 40718,36
Siirtosaamiset yhteensé 622 538,71 694 575,13
TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT
1. Oman paaoman erittely
31.12.2012 31.12.2011
Osakep#édoma 28.7.2010 2 500,00 2 500,00
Sidottu omapéagéoma 31.12. 2 500,00 2 500,00
Vapaa omapddoma
Sijoitetun vapaan oman pégoman rahasto 1.1. 997 500,00 0,00
Liséykset 0,00 997 500,00
Sijoitetun vapaan oman p&&oman rahasto 31.12. 997 500,00 997 500,00
Esdellisten tilikausien tulos -2 388 947,47 0,00
Tilikauden tulos -1369 750,10 -2 389 947 47
Vapaa omapaédoma 31.12, -2762 197,57 -1 392 447 47
Oma pédoma 31.12. -2 759 697,57 -1 389 947,47
2, Siirtovelat
Henkildstdmenoihin liittyvat siirtovelat 1295 983,72 1226 965,78
Ennakkomaksut 183 028,40 221 549,24
Muut siirtovelat 27 996,40 96 798,92
Siirtovelat yhteenséd 1 507 008,52 1545 313,94
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET
1. Leasing- ja vuokravastuut
2013 2014-
Danske Finance, Kopiokoneet 20737,76 15 553,32
Vuckravastuu Niittymé&entie 172 455,00 0,00
Nordea Rahoitus Koneet ja kalusto 324 270,41 340 966,61
Autojen leasingvastuut 48 161,75 8 342,61
Leasing vastuut yhteensé 565 624,92 364 862,54
2. Annetut pantit ja niihin verrattavat vakuudet
Henkiléston vuokra-asuntojen vuokratakuut 11 566,00
Pantti tavarantoimittajalle 1 104,77
Toimiston vuokratakuu 7 266,58
Annetut vakuudet yhteensé 19 937,35
31.12.2012

Taseen vastattavissa on Sentica Kasvurahasto Il Ky:n sekéd muiden osakkaiden myontédmié Osakeyhtidlain mukainen padomalainoja

jota on yhteens 8.128.859,30 €. Laina maksetaan takaisin 7 vuoden kuluttua lainan nostosta, jos osakeyhtidlain padomalainaa koskevat
edellytykset téyttyvat, Pagomalainojen korot paZomitetaan tilikausittain.

N

Erittely korollisista lainoista

Yhtion vastattavissa oleva korollinen vieras péioma voidaan jakaa kahteen osaan:

a. Seniori-laina, joka on luonteeltaan kassakorollinen ja suurimmaksi osaksi kuukausittain lyhenevé. Lainaa oli tilinp&&toshetkelld jéljelld
5.116.661,00 €. Laina on kokonaan maksettu 5 vuoden péésté lainan nostosta.

b. Juniori-laina joka on luonteeltaan bullet-tyyppinen. Laina maksetaan takasin 6 vuoden kuluttua fainan nostamisesta.

Lainasta maksetaan osin kassakorkoa ja asin korko pa&omittuu tilikausittain. Lainaa oli tlinp&étoshetkelld 3.961 220,00 €.

31.12.2012 otettiin 1.650.000,00 € Seniori-lainaa, jolia lyhennettiin Juniori-lainaa. Laina erééntyy samaan alkaan kun alkuperéinen
Seniori-laina. Sivu 8
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LITETIEDOT HENKILOSTOSTA

2012
Henkilékunnan lukuma&ara tilikaudella oli keskim. 180
HALLITUKSELLE MAKSETUT PALKKIOT
2012
Hallitukselle maksetul palkkiot 60 000,00
LASKELMA JAKOKELPOISESTA OMASTA PAAOMASTA
Edellisten tilikausien voittovarat -2 389 947 47
Sijoitetun vapaan oman p&#&oman rahasto 897 500,00
Tilikauden voitto/tappio -1369 750,10
Jakakeélpoinen oma padoma yhteensé -2762 197,57

LUETTELO KAYTETYISTA TILIKIRJOISTA

Paivikirja séhkdisessd muodossa
Paskirja séhkdisessé muodossa
Tasekirja ja tillnpaétésameisto sidottuna kirfana

Tositelajit
Ostovelat
Myyntisaamiset
Helsingin OP FPankki
Muistiot
Palkkalaskelmat

Sivu 9

2011

180

201

60 000,00
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET
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Helsingissa 2.C pna /felimikuuta 2013 |

e _ /
> e 3 |
(= (LA

= ) "\ e
Olli Vaatainen ) Arpe Aktan

Juhg/RokKkanen
toiﬁsjohtaja
TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tarkastuksesta on annettu t&n3an kertomus.

Helsingissa é’, pné WM&( kuuta 2013

Ernst & Young Oy
KHT-yhteiso

Mikko Jarventausta KHT

Sivu 10

Hannu Salminen
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Tilintarkastuskertomus

atBusiness Oy:n yhtiGkokoukselle

Olemme tilintarkastaneet atBusiness Oy:n kirjanpidon, tilinpaatsksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta
1.1.-31.12.2012. TilinpA4tds siséltaa taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinp&é&toksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siita, etté ne antavat
oikeat ja riittavat tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpaatsksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien
sasnnésten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta jarjestdmisesta ja
toimitusjohtaja siité, etté kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla jarjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpaatoksesta ja
toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttaa, ettd noudatamme ammatiieettisia periaatteita. Olemme
suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvén tilintarkastustavan mukaisesti. Hyva
tilintarkastustapa edellyttaa, etta suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen
varmuuden siitd, onko tilinpaatoksessa tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyytts, ja siita, ovatko
hallituksen jasenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon tai laiminlydntiin, josta saattaa seurata
vahingonkorvausvelvollisuus yhtista kohtaan, taikka rikkoneet osakeyhtiélakia tai yhtidjérjestysta.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteita tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpaatckseen ja
toimintakertomukseen siséltyvista luvuista ja niissé esitettévistd muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu
tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu vaarinkéytoksesta tai virheesta johtuvan olennaisen virheellisyyden
riskien arvioiminen. Naita riskeja arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisdisen valvonnan, joka on yhtitssa
merkityksellista oikeat ja riittavét tiedot antavan tilinpaatsksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannalta.
Tilintarkastaja arvioi sissistd valvontaa pystydkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nghden asianmukaiset
tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siina tarkoituksessa, etté han antaisi lausunnon yhtién sisdisen valvonnan
tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu my&s sovellettujen tilinpa&tsksen laatimisperiaatteiden
asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden seka tilinpaétdksen ja
toimintakertomuksen yleisen esittamistavan arvioiminen.

Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen mééran tarkoitukseen
soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Lausunto

Lausuntonamme esitamme, et tilinpaatos ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien
tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien saanndsten mukaisesti oikeat ja riittavéat tiedot yhtion
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpaatsksen tiedot ovat ristiridattomia.

Helsingissé 6. paivana maaliskuuta 2013

Ernst & Young Oy
KHT- yht |so

y 44/ Gttt
Mikko Jéwb@mta

KHT

A member firm of Ernst & Young Global Limited
Business ID 2204039-6, domicile Helsinki



